

LagOMA AB

559124-5526

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linn Beatrice Bergman, Styrelseledamot

2025-09-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder juridiska tjänster. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2024-03-01 - 2025-02-28 | 2023-03-01 - 2024-02-29 | 2022-03-01 - 2023-02-28 | 2021-01-01 - 2022-02-28 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 431 826 | 796 680 | 305 763 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 36 936 | 88 278 | 34 361 | -7 100 |
| Soliditet (%) | 28 | 54 | 43 | 26 |

Omsättningen har minskat pga. sjukdom.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 16 338 | 70 058 | 111 396 |
| Balanseras i ny räkning | | 70 058 | -70 058 | 0 |
| Nyemission | 25 000 | | | 25 000 |
| Årets resultat | | | 29 380 | 29 380 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 86 396 | 29 380 | 165 776 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 86 396 |
| Årets resultat | 29 380 |
| Summa | 115 776 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 115 776 |
| Summa | 115 776 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-03-01 - 2025-02-28 | 2023-03-01 - 2024-02-29 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 431 826 | 796 680 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 431 826 | 796 680 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -458 978 | -654 168 |
| Personalkostnader | 2 | -252 690 | -54 179 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -51 192 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -762 860 | -708 347 |
| Rörelseresultat | | -331 034 | 88 333 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 369 987 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 017 | -55 |
| Summa finansiella poster | | 367 970 | -55 |
| Resultat efter finansiella poster | | 36 936 | 88 278 |
| Resultat före skatt | | 36 936 | 88 278 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -7 556 | -18 220 |
| Årets resultat | | 29 380 | 70 058 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-02-28 | 2024-02-29 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 127 235 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 127 235 | 0 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 50 000 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 50 000 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 315 570 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 315 570 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 492 805 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 61 430 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 66 148 | 0 |
| Övriga fordringar | | 1 312 | 131 275 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 67 460 | 192 705 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 6 764 | 33 439 |
| Redovisningsmedel | | 15 048 | 0 |
| Summa kassa och bank | | 21 812 | 33 439 |
| Summa omsättningstillgångar | | 89 272 | 226 144 |
| Summa tillgångar | | 582 077 | 226 144 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-02-28 | 2024-02-29 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 86 396 | 16 338 |
| Årets resultat | | 29 380 | 70 058 |
| Summa fritt eget kapital | | 115 776 | 86 396 |
| Summa eget kapital | | 165 776 | 111 396 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 13 504 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 13 504 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 1 475 |
| Skatteskulder | | 0 | 26 562 |
| Övriga skulder | | 416 301 | 73 207 |
| Summa kortfristiga skulder | | 416 301 | 101 244 |
| Summa eget kapital och skulder | | 582 077 | 226 144 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|--|----------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 3 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2024-03-01 - 2025-02-28 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2025-02-28 |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 127 235 |
| Utgående anskaffningsvärden | 127 235 |
| Redovisat värde | 127 235 |

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-02-28 |
|------------------------------------|------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 21 192 |
| Försäljningar/utrangeringar | -21 192 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 |
| Redovisat värde | 0 |

Not 5 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2025-02-28

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Inköp | 80 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 80 000 |
| Avskrivningar | |
| Årets avskrivningar | -30 000 |
| Utgående avskrivningar | -30 000 |
| Redovisat värde | 50 000 |

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2025-02-28

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Årets insättningar och lämnade lån | 315 570 |
| Utgående anskaffningsvärden | 315 570 |
| Redovisat värde | 315 570 |

Underskrifter

Årsredovisning för LagOMA AB, 559124-5526
Avseende räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Elektroniskt underskriven

Linn Beatrice Bergman
Linn Beatrice Bergman
Styrelseledamot
2025-09-30